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UREDITVENO OBMOČJE IN TLORIS MOSTOV 1:1000
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UREDITVENA SITUACIJA - NIVO KOLESARSKE IN PEŠ BRVI 1:1000

VZOLŽNI PREREZ 1:1000

SKUPNI POGLED 1:1000

OBVEZNI POGLED 3  PARKOVNA UREDITEV OB KOLESARSKI IN PEŠ POTI GROBLJE - ČEŠČA VAS / DOSTOP DO BRVI NA LEVEM BREGU PARKOVNA IN URBANA UREDITEV OB TOPLIŠKI CESTI / DOSTOP DO BRVI NA DESNEM BREGU
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KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ
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hidroizolacija (bitumenski trak), d = 1 cm
epoksidni premaz in posip s kremenčevim peskom
mostna konstrukcija

vezna asfaltna plast, d = 5 cm
obrabna asfaltna plast, d = 4 cm

zaščitna asfaltna plast, d = 3 cm
hidroizolacija (bitumenski trak), d = 1 cm
epoksidni premaz in posip s kremenčevim peskom
mostna konstrukcija

vezna asfaltna plast, d = 5 cm
obrabna asfaltna plast, d = 4 cm

2.5%

2.5%

cev vzdolžne odvodnje

cev vzdolžne odvodnje cev vzdolžne odvodnje

.13

.13

.13

.13

revizijski hodnik, š=75cm

jeklena varnostna ograja
(JVO H4bWn=1.4m)

cevna ograja

revizijski hodnik, š=75cm

4.0%

4.0%

4.0%

gr
an

itn
i r

ob
ni

k

gr
an

itn
i r

ob
ni

k
gr

an
itn

i r
ob

ni
k

±0.000 ±0.000
kota nivelete

±0.000 ±0.000
kota nivelete

4.
50

4.16

4.
50

betonska varnostna ograja, h=120 cm

4.16

kota nivelete

kota nivelete

.325 .175

2.425 5.00 2.425.675 .675

ObrežjeLjubljana

Ljubljana Obrežje

.35
.325

.175

.50

hodnik za pešce

2.00.50 .25

3.25

.6
5

4.0%

.50

hodnik za pešce

4.74

3.50

.12
.6
2

1:50

KARAKTERISTIČNI PREČNI PREREZ
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VEŠALKA, e = 29 m

KARKATERISTIČNI PREČNI PREREZ 1:50PREČNI PREREZI PODPOR IN OBEŠENE BRVI

POGLED NA MOST IN DOLINO KRKE - GORVODNO
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PREČNI PREREZ PODPOR 2, 3, 6, 7
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POGLED NA MOST Z OBEŠENO KOLESRASKO IN PEŠ BRVJO

POGLED S KOLESARSKE IN PEŠ BRVIPOGLED NA MOST IN BRV Z NIVOJA REKE
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